
7

3

2

8

4

1

6

5

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年3月21日（火）29回園田1日

 7R ３歳Ｂ サラ系３歳 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：168,000 円　／　3 着：84,000 円　／　4 着：56,000 円　／　5 着：42,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 テイクディスワルツ
父:トビーズコーナー  母:ウェイクアンドテイク

牝  3 杉浦健太
54.0

1:29.8
(－)

1-1-1-1 38.5 － 7 467
(-5)

尾原強（園田）
赤木勝利
岡本牧場

2 3 ハザードマップ
父:フリオーソ  母:ニシノシャトル

牝  3 大山真吾
54.0

1:30.2
(2 1/2)

7-7-2-2 38.4 － 3 451
(+5)

尾原強（園田）
山下壽
新生ファーム

3 2 ブラックトリガー
父:ヴァーミリアン  母:ジョウノグレース

牡  3 松浦政宏
55.0

1:30.3
(1/2)

6-6-7-5 38.4 － 6 440
(-4)

小牧毅（西脇）
増本光夫
船越牧場

4 9 エナジーウイング
父:アジュディミツオー  母:アーバンベルノ

牝  3 大柿一真
54.0

1:30.9
(3 1/2)

2-2-3-3 39.4 － 9 429
(+2)

渡瀬寛彰（西脇）
谷謙介
熊沢牧場

5 4 スダチチャン
父:ヴァーミリアン  母:ミラキュラス

牝  3 永島太郎
54.0

1:31.0
(1/2)

5-5-4-4 39.3 － 2 422
(+3)

保利良平（園田）
津田浩一
沖田　忠幸

6 1 ハテ
父:ソングオブウインド  母:シティオブライト

牡  3 川原正一
55.0

1:31.1
(1/2)

9-9-9-8 38.0 － 5 478
(+1)

土屋洋之（園田）
松田整二
千島北斗牧場

7 6 クリノヒミコ
父:エアジハード  母:ラッキーシルキー

牝  3 下原理
54.0

1:31.2
(1/2)

3-3-5-6 39.6 － 1 460
(-3)

橋本忠明（西脇）
栗本八江
横山　宏

8 5 バージンアンバー
父:タイムパラドックス  母:サンライトリーダ

牝  3 竹村達也
54.0

1:31.5
(1 3/4)

8-8-8-7 39.1 － 8 424
(+2)

平松徳彦（西脇）
泉一郎
中川　欽一

9 8 ロードエフェクト
父:ハービンジャー  母:エアジュリアード

牡  3 吉村智洋
55.0

1:32.6
(7)

4-4-6-9 40.9 － 4 478
(+6)

飯田良弘（園田）
光安慎一
ケイアイファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,9,6,8,4,2,3,5,1

7,9,6,8,4,2,3,5,1

7,3,9,4,6,8,2,5,1

7,3,9,4,2,6,5,1,8

払戻金
単 勝 7 5,390円

複 勝 7 1,000円

3 140円

2 320円

ワイド 3-7 2,260円

2-7 3,740円

2-3 680円

枠 連 3-7 4,400円

馬 連 3-7 10,160円

馬 単 7-3 24,470円

3連複 2-3-7 34,730円

3連単 7-3-2 259,550円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


