7R 3歳B サラ系3歳						【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ (右) 1400M 不良				
[;	【本賞金】1 着:700,000 円 / 2 着:168,000 円 / 3 着:84,000 円 / 4 着:56,000 円 / 5 着:42,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)	/ 馬主 / 生産牧場
1	7	7	テイクディスワルツ 父:トビーズコーナー 母:ウェイクアンドテイク	牝 3	杉浦健太 54.0	1:29.8 (—)	1-1-1-1	38.5	_	7	467 (-5)	尾原強(園田) 赤木勝利 岡本牧場	
2	3	3	ハザードマップ 父:フリオーソ 母:ニシノシャトル	牝 3	大山真吾 54.0	1:30.2 (2 1/2)	7-7-2-2	38.4	-	3	451 (+5)	尾原強(園田) 山下壽 新生ファーム	
3	2	2	ブラックトリガー 父:ヴァーミリアン 母:ジョウノグレース	牡 3	松浦政宏 55.0	1:30.3 (1/2)	6-6-7-5	38.4	_	6	440 (-4)	小牧毅(西脇) 増本光夫 船越牧場	
4	8	9	エナジーウイング 父:アジュディミツオー 母:アーバンベルノ	牝 3	大柿一真 54.0	1:30.9 (3 1/2)	2-2-3-3	39.4	-	9	429 (+2)	渡瀬寛彰(西脇) 谷謙介 熊沢牧場	
5	4	4	スダチチャン 父:ヴァーミリアン 母:ミラキュラス	牝 3	永島太郎 54.0	1:31.0 (1/2)	5-5-4-4	39.3	_	2	422 (+3)	保利良平(園田) 津田浩一 沖田 忠幸	
6	1	1	ハテ 父:ソングオブウインド 母:シティオブライト	牡 3	川原正一 55.0	1:31.1 (1/2)	9-9-9-8	38.0	-	5	478 (+1)	土屋洋之(園田) 松田整二 千島北斗牧場	
7	6	6	クリノヒミコ 父:エアジハード 母:ラッキーシルキー	牝 3	下原理 54.0	1:31.2 (1/2)	3-3-5-6	39.6	ı	1	460 (-3)	橋本忠明(西脇) 栗本八江 横山 宏	
8	5	5	バージンアンバー 父:タイムパラドックス 母:サンライトリーダ	牝 3	竹村達也 54.0	1:31.5 (1 3/4)	8-8-8-7	39.1	-	8	424 (+2)	平松徳彦(西脇) 泉一郎 中川 欽一	
9	8	8	ロードエフェクト 父:ハービンジャー 母:エアジュリアード	牡 3	吉村智洋 55.0	1:32.6	4-4-6-9	40.9	_	4	478 (+6)	飯田良弘 (園田) 光安慎一 ケイアイファー	

● コーナー通過順位

1コーナー	7,9,6,8,4,2,3,5,1
2コーナー	7,9,6,8,4,2,3,5,1
3コーナー	7,3,9,4,6,8,2,5,1
4コーナー	7,3,9,4,2,6,5,1,8

● 払戻金

単 勝	7	5,390円
複 勝	7	1,000円
	3	140円
	2	320円

ワイド	3–7	2,260円
	2-7	3,740円
	2-3	680円

枠 連	3-7	4,400円
馬連	3-7	10,160円
馬単	7–3	24,470円

3連複	2-3-7	34,730円
3連単	7-3-2	259,550円